MERLO

MEDIUMDUTY

TF35.7-TF33.9

35.7 33.9

A (mm) 4310 4330

B (mm) 970 980

C (mm) 2740 2740

D rmm) 600 600
E (mm) 3910 3910
F i) 380 380
H (mm) 2250 2250 35.7-6,68m.
339-86m.
M (mm) 1010 1010
P (mm) 2240 2240
R (mm) 4095 4085 A A
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PERFORMANGE AND FEATURES TF35.76 TF35.7-113 TF35.7-113CS  § TF35.7-1156 TF33.96 TF33.9-115 TF33.9-15CS § TF33.8-1156

Totale ongeladen mass zonder vorken (kg)

Maximumcapaciteit (kg)

Hefhoogte (m)

Maximaal bereik (m)

Maximale werkhoogte (m)
Maximaal werkbereik (m)
Capaciteit bij maximumhoogte (kg)
Capactiteit bij maximumbereik
Laterale correctie (mm)

Nivelleringchassis (hoekcorrectie) (%)

Mastdelen

BGa0
3a00
BB
3.4
b6
1.3
3a00
1330

b6a0
3a00
BB
3.0
bB
1.3
3a00
13a0

G800
3a00
B.B
3.0
BB
1.3
3a00
1330

BGa0
3a00
BB
3.4
b6
1.3
3000
1330

G930
3300
8.6
al
6.2
10
1750
GO0

G350
3300
8.6
al
5.2
10
1750
GO0

7100
3300
8.6
al
6.2
(i
{750
&00

G330
3300
8.6
al
6.2
0
1750
GO0

3 3
TR N S I N S S .

Tier4lnterim ~ Tier4Final

Mator

Cylinderinhoud & aantal
Vermagen (kW / ch.)
Maximumsnelheid (km/h)
Brandstoftank ()

B-pomp hydraulische versnelling
LS-pomp Load-Sensing

Fan Drive Pomp (I/min)
Distributeur Flow Sharing
Ditferentieelslat (A-P)
Hydrostatische transmissie
EPD - ECO POWER DRIVE
Remmen

Automatische handrem

HYDRALILIEK

Tank olie hydrauliek

Dynamic Load Control M COC LIGHT

Cabine FOPS (150 3443) enROPS (IS0 3471)

Elektrohydraulische Joystick
Elektronische joystick
Pedalinching

Kantelende cabine
(Omkeerschakelaar

TierdInterim

23/4
aa.4/Ts
40
100
210/38

36
optioneel
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

standaard
standaard

standaard

Dual Contral

Tier4Final
3.6/4
8a/115

40
100

210/125
4B
standaard
optioneel
standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

Tier4Final
36/4
8a/115

40
100

2107125
4B
standaard
optioneel
standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

Tier4Final
3.6/4
80/115

40
100
210/98

4R
optioneel

standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

23/4
30.4/Ta
40
100
210/38

36

optioneel
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

3.6/4
8a/115
40
100

2107125
4B
standaard
optioneel
standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

Tier4Final
3.6/4
80/115

40
100

2107175
4B
standaard
optioneel
standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

Tier4Final
3.6/4
8a/115

40
100
210798

4B
optioneel

standaard
standaard

Schijfrem (droog)

standaard

standaard
standaard

standaard
standaard

Dual Contral

standaard
standaard

standaard
standaard

Dual Contral

standaard
standaard

standaard

Dual Contral

standaard
standaard

standaard

Dual Control

standaard
standaard

standaard
standaard

Dual Contral

standaard
standaard

standaard

Dual Contral

standaard
standaard

Dual Contral

coveuRane |} | | | | | |

Cabinevering

Mastvering

(phanging op de as
Werklichten op de cahine
Ionnegordijn

Tac-lock

Predispositie van de werkkooi
Vorken

Pedalinching

Aandrijving op 4 wielen
4-wielbesturing

Drie besturingsmaodi
Standaard banden

Rotatie van de toren
Stabilisators

PDF

Homologatie als landbouwvoertuig
3-punts hefinrichting
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optioneel

optioneel
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

405/70-24

optioneel

optioneel

standaard
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

405/70-24

optioneel

standaard
optioneel

standaard
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

403/70-24

optioneel

optioneel

optioneel
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

405/70-24

optioneel

optioneel

optioneel
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

405/70-24

optioneel

D

optioneel

standaard
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

403/70-24

optioneel

DE LILLE

standaard
optioneel

standaard
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

403/70-24

optioneel

optioneel

optioneel
optioneel
standaard
optioneel
standaard
standaard
standaard
standaard
standaard

405/70-24

optioneel
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